
■P-SHOOTER（キャブトンスタイル）（政府認証）

新製品情報 / オーダーシート
2018年　8月新製品

モンキー125（JB02）

往年の英国車や60’s国産車の美しい造形美を採用し、オールドスタイルを再現出来る“P-SHOOTER”新登場!!

お得意先様名

様

〒584-0069 大阪府富田林市錦織東3丁目5番16号
（株）スペシャルパーツ武川　TEL 0721-25-1357

FAX 0721-24-5059

注 文 書行

04-02-0294

09-11-0190

09-11-0191

09-11-0192

￥34,800

￥14,800

￥16,800

￥16,800

P-SHOOTER（キャブトンスタイル）

R.サイドカバーキット（ブラック）

R.サイドカバーキット（カーボンプリント）

R.サイドカバーキット（メッキフィルム）

モンキー125（JB02）

モンキー125（JB02）

モンキー125（JB02）

モンキー125（JB02）

4514162577035

4514162246184

4514162246191

4514162246207

注文数品　名 品　番 価格（税抜） JANコード

往年の英国車や60’s国産車の美しい造形美をモンキー125用にアレンジしたキャブトンスタイルマフラーです。
スタイルだけではなく、弊社独自のサイレンサー構造により、排気効率を高めています。
サイレンサー、エキゾーストパイプ共にオールステンレス製を採用。表面にはバフ研磨を施し、美しく仕上げている為、装着時のドレスアップ効果を高めます。
■政府認証マフラー
認証試験を受け、政府認証を取得している為、安心してマフラー交換を楽しむことが出来ます。※政府認証は対象車両がノーマル状態に限ります。
近接排気騒音：85dB(A)

P-SHOOTER（キャブトンスタイル）
モンキー125（JB02-1000001～）
04-02-0294
4514162577035
￥34,800
2018年8月下旬予定

品名
対象車両
品番
JANコード
価格（税抜）
発売日

■ノーマルマフラーからダウンタイプのマフラーへ変更した場合、右サイドのになるフレームや配線類が露出する為、弊社製R.サイドカバーキットの同時装着を
　お薦めします。サイドカバーを装着することで、フレームや配線類の露出を補うことが出来ます。（下記同時装着写真）

左サイドカバーをモチーフに、乗車時のスペース確保とクリアランスを考慮し、スタイリッシュにデザイン設計を行っています。
その為、装着時に違和感無く、純正部品のようにご使用頂けます。サイドカバーにはABS製を採用。ABS製は、FRP製やカーボン製に比べ割れにくく、無塗装でもそのままご使用頂けます。
ラインナップはブラック、カーボンプリント、メッキフィルムの3種類、裏面はすべてブラックになります。

R.サイドカバーキット
モンキー125（JB02-1000001～）
ブラック
カーボンプリント
メッキフィルム
発売中

品番：09-11-0190　JAN：4514162246184　価格 ￥14,800
品番：09-11-0191　JAN：4514162246191　価格 ￥16,800
品番：09-11-0192　JAN：4514162246207　価格 ￥16,800

品名
対象車両
品番
JANコード
価格（税抜）
発売日

製品構成 装着写真 装着写真

装着写真 R.サイドカバーキット（カーボンプリント） R.サイドカバーラインナップ


