

■P-SHOOTER(キャブトンスタイル)(政府認証)

モンキー125(JB02)

往年の英国車や60's国産車の美しい造形美を採用し、オールドスタイルを再現出来る“P-SHOOTER”新登場!!

往年の英国車や60's国産車の美しい造形美をモンキー125用にアレンジしたキャブトンスタイルマフラーです。

スタイルだけではなく、弊社独自のサイレンサー構造により、排気効率を高めています。

サイレンサー、エキゾーストパイプ共にオールステンレス製を採用。表面にはバフ研磨を施し、美しく仕上げている為、装着時のドレスアップ効果を高めます。

■政府認証マフラー

認証試験を受け、政府認証を取得している為、安心してマフラー交換を楽しむことが出来ます。※政府認証は対象車両がノーマル状態に限ります。

近接排気騒音:85dB(A)

■ノーマルマフラーからダウンタイプのマフラーへ変更した場合、右サイドのになるフレームや配線類が露出する為、弊社製R.サイドカバーキットの同時装着をお薦めします。サイドカバーを装着することで、フレームや配線類の露出を補うことが出来ます。(下記同時装着写真)

左サイドカバーをモチーフに、乗車時のスペース確保とクリアランスを考慮し、スタイリッシュにデザイン設計を行っています。

その為、装着時に違和感無く、純正部品のようをご使用頂けます。サイドカバーにはABS製を採用。ABS製は、FRP製やカーボン製に比べ割れにくく、無塗装でもそのままご使用頂けます。ラインナップはブラック、カーボンプリント、メッキフィルムの3種類、裏面はすべてブラックになります。



製品構成



装着写真



装着写真



装着写真



R.サイドカバーキット (カーボンプリント)



R.サイドカバーラインナップ

品名	P-SHOOTER(キャブトンスタイル)
対象車両	モンキー125 (JB02-1000001~)
品番	04-02-0294
JANコード	4514162577035
価格(税抜)	¥34,800
発売日	2018年8月下旬予定

品名	R.サイドカバーキット
対象車両	モンキー125 (JB02-1000001~)
品番	ブラック 品番:09-11-0190 JAN:4514162246184 価格 ¥14,800
JANコード	カーボンプリント 品番:09-11-0191 JAN:4514162246191 価格 ¥16,800
価格(税抜)	メッキフィルム 品番:09-11-0192 JAN:4514162246207 価格 ¥16,800
発売日	発売中

SPECIAL PARTS TAKEGAWA 行

注文書

品名	品番	価格(税抜)	JANコード	注文数
P-SHOOTER(キャブトンスタイル)	モンキー125(JB02)	04-02-0294	¥34,800	4514162577035
R.サイドカバーキット(ブラック)	モンキー125(JB02)	09-11-0190	¥14,800	4514162246184
R.サイドカバーキット(カーボンプリント)	モンキー125(JB02)	09-11-0191	¥16,800	4514162246191
R.サイドカバーキット(メッキフィルム)	モンキー125(JB02)	09-11-0192	¥16,800	4514162246207

〒584-0069 大阪府富田林市錦織東3丁目5番16号
(株)スペシャルパーツ武川 TEL 0721-25-1357

お得意先様名

FAX 0721-24-5059

様